
ORDINACE

TÝDEN 
VELETRŽNÍCH
SLEV  12.-23.10. 2020
ABYCHOM VÁM VYNAHRADILI, 
ŽE SE LETOS NEMŮŽEME POTKAT NA PRAGODENTU, 
PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS MNOHO VÝJÍMEČNÝCH NABÍDEK

NA CELÝ SORTIMENT 
HENRY SCHEIN 
PRIVATE LABEL 

20% 
SLEVA

15% 
SLEVA

NA CELÝ SORTIMENT 
VČETNĚ AKCÍ VÝROBCŮ



Equia Forte HT

Skohybridní výplňový systém.
balení: 50 ks

5 330 Kč5 330 K

GCE00437x

Do DoDoDo vypppprrorodání 
szásssásob.oobo

3 230 Kč

G-Premio BOND
Jednosložkové světlem 
tuhnoucí univerzální adhezivum

5 ml

GCE012695

2 940 Kč2 940 K 2 006 Kč

Tetric Prime

Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní universální kompozit 
pro přímé výplně ve frontálním i postranním úseku 

3 g

1 624 Kč1 624 K 1 380 Kč

Optradam
3D kofferdam, nevyžaduje použití 
spon. Jednoduchý a spolehlivý 
prostředek pro zajištění suchého 
a aseptického pracovního pole při ošetření 
jednoho nebo více zubů.

balení: 
 50 ks

2 744 Kč 744 Kč 2 332 Kč

Optradam Plus regular

IVV627399

Optradam Plus small 

IVV627400

Optradam Plus Assortment

IVV627401

Futurabond U 
Duálně tuhnoucí univ. adhezivum

jeden bond na všechno 
vynikající univerzálnost použití
tolerantní vůči vlhkosti

Futurabond U 
Single dose 
200ks 
VOC1572 SingleDose 50 ks, 

příslušenství  
VOC1571

9 336 Kč 2 669 Kč
10 983 Kč0 983 K

3 140 Kč3 140 K VOC27xx

Admira Fusion

Výplňový materiál na bázi ormocerů 

3 g

2 024 Kč2 024 K

1 720 Kč

Optibond FL Set 

2 lahvičkový systém pro techniku 
total-etch s uvolňováním fluoridů

8 ml Primer
8 ml Bond
3 ml leptadlo
příslušenství

KER26684E

4 889 Kč4 889 K88889 K

o
í

4 156 Kč

Variolink Esthetic LC
Světlem tuhnoucí kompozitní
cement pro lepení fazet, keramických
a kompozitních náhrad, inlejí, onlejí.

2 g

Variolink Esthetic DC
Duálně tuhnoucí kompozitní 
cement pro lepení keramických 
a kompozitních náhrad, inlejí, onlejí.

5 g

1 328 Kč1 328 K 1 129 Kč 3 051 Kč3 051 K 2 593 Kč

GCE0032xx

4 844 Kč4 844 K 3 426 Kč

Fuji II LC
Světlem tuhnoucí skloionomerní
cement v kapslích

Balení: 50 ks
 Odstíny: A1, A2, A3, A3,5

 A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein 
Slevy se nevztahují na osobní ochranné pomůcky



SDR Plus
kompule 15 ks
Zatékavý bulk-filový
kompozit určený
jako náhrada dentinu.

15x 0,25 g

1 628 Kč 628 K

1 384 Kč

DEN61C106P A1

DEN61C107P A2

DEN61C108P A3

DEN61C101P UNIVERSAL

vý

inu.

1 628 KčKč

Express XT 
Penta H/H Quick/
Penta Putty

1x 300 ml baze
60 ml katalyzátor

3ME36895 PENTA PUTTY

3ME36894 PENTA H

3ME36896 PENTA QUICK

2x EXPRESS XT PENTA
KRÉMZDARMA 2 045 Kč 045 Kč

1 738 Kč

 Leptací gel JUMBO SET
40% leptací gel s kyselinou fosforečnou
pro leptání skloviny a dentinu

balení 60 g leptacího gelu,
 5 aplikačních stříkaček 3 ml‚
 + 50 aplikančních kanyl

1 171 Kč1 171 Kč

937 Kč1025823

 Sada testovací tělísko

Helix+250 indikátorů

2 560 Kč2 560 Kč

2 048 Kč9008649

Single Bond 
Universal
Jednosložkové adhe- 
zivum pro všechny 
adhezivní techniky, 
všechny povrchy 
a veškeré adhezivní 
indikace.

5 ml

3ME41266

2 463 Kč2 463 K

2 094 Kč
+

+ZDARMA
SOF-LEX
50 KS

1 587 Kč1 587 K

3ME56633

Ketac Molar 
Easymix
start. balení 
Vysoce odolný 
výplňový 
skloionomer
Balení: 

12,5 g prášek
8,5 ml 

 tekutina

1 349 Kč
Variotime Easy 
Putty 

2x 300 ml

HER66044993/4

1 350 Kč 350 1 350 KK 1 148 Kč

Charisma 
Classic

4 g

HER66056x

610 Kč616 0 Kč10 Kčč 519 Kč

Orotol plus   
Bezaldehydový 
a nepěnivý 
koncentrát 
pro okamžitou 
dezinfekci, 
dezodoraci, 
čištění a údržbu 
všech zubařských 
odsávacích 
souprav a odlučo-
vačů amalgámu. 

2,5 l

DURCDS110P6150

1 714 Kč 714 K714 K

1 457 Kč

t í tělí ko

  Ručníky

papírové 2 vrstvé bílé

rozměr  21 x 24 cm

3 200 ks, cikcak skládané

9003325

908 Kč908 Kč

726 Kč

1 115 Kč 115 115 KK

  VPS Hydro Putty Soft 
2x 400 g

 / 500 ml

Regular  9001448

Fast  9001450 892 Kč

AH Plus

Definitivní kořenová výplň
na bázi epoxidové pryskyřice.

pasta/pasta
4ml báze + 4ml katalyzátor

3 545 Kč3 545 Kč

3 013 KčDEN60620110

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein 
Slevy se nevztahují na osobní ochranné pomůcky



PROFYLAXE

White Dental Beauty  
Systém domácího bělení zubů 
pod dohledem odborníka.

Délka ošetření:
6 %  Peroxid vodíku –  30 - 90 min.
16 %  Karbamid peroxidu –  1 – 2 hod.
10 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc
5 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc

zubů

min.
d.
d. nebo přes noc
d nebo přes noc

2 x 3 ml kapsička 16 % CP  OPT42672E 
2 x 3 ml kapsička 10 % CP   OPT42671E
2 x 3 ml kapsička 6 % HP  OPT42670E

8 x 1,2 ml tubus  10 % CP  OPT42644E
8 x 1,2 ml tubus  16 % CP  OPT42645E
8 x 1,2 ml tubus  6 % HP  OPT42680E
8 x 1,2 ml tubus  5 % CP  OPT42630E

4 x 3 ml  tubus 16 % CP   OPT42642E
4 x 3 ml  tubus 10 % CP OPT42641E
4 x 3 ml  tubus 6 % CP OPT42626E

1 524 Kč524 K524 K

960 Kč

1 295 Kč

578 Kč
680 Kč80 K66880 Kčč

1 129 Kč129 K129 K

Original 8 ks 

X-soft 8 ks 

Original 25 ks 

X-soft 25 ks

135 Kč

135 Kč

364 Kč

364 Kč

135 K135 Kčč

135 K135 Kčč

364 K364 Kčč

364 K364 Kčč

115 Kč

115 Kč

309 Kč

309 Kč

TEPE 
CompactTuft-
jednosvazkový 
kartáček

Jednosvazkový kartáček 
s malou kulatou hlavou.

62 Kč62 Kč 53 Kč

0117445

Opalescence 
pasta

Zubní pasta uchovávající odstín

vybělených zubů.

příchuť mint

100 ml

1x 100 ml 

ULP500401

2 760 Kč760 K2 7660 K

230 Kč30 K230 Kčč

12x 100 ml 
0142691

196 Kč

2 346 Kč

příchuť mint

100 ml

Opalescence 
PF10%, 16%

Gel pro domácí bělení s karbamid peroxidem 

do individuálních nosičů.

příchutě: 

 neutral

 máta

 meloun

ULP505366

ULP505365

ULP505364

ULP504482

ULP504481

ULP504480

10% neut. 8x 1,2 ml

10% mel. 8x 1,2 ml

10% mát. 8x 1,2 ml

16% neut. 8x 1,2 ml

16% mel. 8x 1,2 ml

16% mát. 8x 1,2 ml

1 600 Kč 600 K6000 Kčč

1 360 Kč

GC Tooth Mousse 
Biodentální krém
na bázi vody,
bez cukru,
s Recaldentem
CPP-ACP.
 dodává vápník

 a fosfát
 příchutě: jahoda,

 máta, meloun,

 tutti frutti, vanilka

GCE463299, 10ks

sse

4 490 Kč4 4 490 K90 K

560 Kč6560 K60 Kčč 476 Kč

3 592 Kč

  Profylaktický 
prášek 

Prášek na bázi 
bikarbonátu sodného 
pro supragingivální 
ošetření.

velikost částic: 
 65 μm

300 g 

citron
9002099

tropical
9006268

máta
9006269 727 Kč 727 Kč 582 Kč

  Čistící kartáčky do kolénka 

Kartáčky se závitem, 
do speciálního profylaktického 
násadce, bez latexu.

lila, střední
100 ks 

9006525 1 398 Kč  398 K 1 118 Kč

Flash Pearl 

Čistící prášek 

pro pískovač 

Prophy-Mate.

300 g

1x 300 g 

NSKY900698/4

2 199 Kč12 99 K1999 K

550 Kč50 KK550 Kčč

4x 300 g 

NSKY900698

468 Kč

 1 869 Kč

jednotlivé tuby, 40 g
GCE00330x

TEPE 
mezizubní kartáčky

Kartáčky pro čištění 
mezizubních prostor.

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein 
Slevy se nevztahují na osobní ochranné pomůcky



®

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3) 

vel. 21 mm 9888005 

vel. 25 mm 9888006 

vel. 31 mm 9888035

Ni – Ti 
upravené 
rotační 
nástroje

Délky: 
 21 mm
 25 mm 
 31 mm

6 ks 

 v balení

Taper

Ni – Ti 
tepelně upravené 
rotační nástroje

Délky: 
 21 mm
 25 mm 
 31 mm

4 ks v balení

9887892 vel. 19.02  21 

9887893 vel. 19.02  25 

9887894 vel. 19.02  31

Edge
TGlidePathNi – Ti 
l ě

Ni – Ti 
tepelně 
upravené 
rotační 
nástroje

Délky: 
 21 mm
 25 mm 
 31 mm

6 ks v balení

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3)

vel. 21 mm 9888000 

vel. 25 mm 9888004 

vel. 31 mm 9888034

Edge
Taper
Platinum

Zvýšená odolnost
a flexibilita díky
tepelné úpravě
FireWire™ Ni – Ti.

Pověstná flexibilita
a pevnost. Umožňuje 
rychlejší vytvoření 
hladké cesty.

Nový standard
bezpečnosti
kořenových
nástrojů.

999 Kč1 556 Kč5555 K6 K

S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5 S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5

Akce platí na všechny typy a velikosti EDGETAPER™, EDGETAPER™ Platinum, EDGEGLIDEPATH™

Nejběžnější délka 25 mm

BIOKERAMICKÝ, antibakteriální, vysoce rentgenkontrastní, 
hydrofilní sealer s dobrou chemickou vazbou na dentin 
a gutaperču. Nulové smrštění. 
Alkalické pH, zajišťuje výborné utěsnění

Balení  2 g 

 stříkačka

Endosequence BC Sealer

3 832 Kč4 790 Kč790 K7990 K0462245

9888039 vel. 20/ 25mm

9888042 vel. 25/ 25mm

Fire Wire NiTi tepelně 
zpracované reciproční nástroje

Délky: 
 21 mm 
 25 mm 
 31 mm

3 ks v balení

888 Kč1 359 Kč359 3359 KK

Nejběžnější délka 25 mm

9888045 vel. 35/ 25mm

9888048 vel. 45/ 25mm

EdgeOne Fire 

Small  ISO 20

Primary  ISO 25

Medium ISO 35

Large  ISO 45

9885047 Assortment 

(S P M) 25 mm

Cena platí pro všechny typy a velikosti 

Vysoce opákní kompozitní čepy,
díky svému tvaru se perfektně přizpůsobí 
anatomickému tvaru kořenových kanálků.

Úvodní balení:

kompozitní čepy 
 rovné 20 ks
 (5 ks od každé 
 vel. 1,2,3,4)

vrtáček 4 ks  
 (od každé 
 vel. po 1 ks)

9006456

4 091 Kč5 114 Kč114 K114 K

 Maxima sklovláknové kompozitní čepy

Jednotlivé velikosti 
čepů (10ks) za 1 561 Kč

ENDODONCIE

3% roztok hypochloridu 
sodného pro výplachy 
kořenových kanálků.

500 ml

 Chlornan sodný

9008305 312 Kč390 Kč90 Kč3990 Kčč

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020
Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

MUDr. Radomír Humplík,  601 122 348, radomir.humplik@henryschein.cz 



ENDODONCIE

1 271 Kč271 K 954 Kč

1 325 Kč325 K 994 Kč

1 271 Kč271 K 954 Kč

SHAPING

Unicone PLUS

Unicone PLUS 6/020 L25; 6 ks   MDN144502845

Unicone PLUS 6/025 L25; 6 ks   MDN144502855

Unicone PLUS 6/035 L25; 6 ks   MDN144502865

Unicone PLUS 6/040 L25; 6 ks   MDN144502875

Unicone PLUS 4/035 L25; 6 ks   MDN144502825

Unicone PLUS 4/040 L25; 6 ks   MDN144502835

2 541 Kč541 K 1 906 Kč

MDN144451315

L 25, 3 ks

Set I Unicone PLUS

MDN144451325

L 25, 3 ks

Set II Unicone PLUS

MDN144451335

L 25, 4 ks

Set III Unicone PLUS

6%
020

GLIDE PATH

Unicone GP

2 541 Kč541 K

1 906 Kč

6%
025

6%
035

6%
040

4%
035

4%
040

Unicone GP 4/015 L25; 6 ks   

MDN144502815

4%
015

FINISHING

NOVÁ TEPELNÁ 

ÚPRAVA UMOŽŇUJE 

PŘEDEHNUTÍ 

NÁSTROJE 

A ZAJIŠŤUJE 

VĚTŠÍ FLEXIBILITU 

A PEVNOST!

Definovaná bezpečnost špičky 
zvyšuje poddajnost celého nástroje, 
při přetížení nedochází k zalomení 
špičky nástroje v kořenovém kanálku, 
ale pouze k její deformaci.

Bezpečná špička

reciprokační 
pohyb

Rotační nástroje s pravotočivým pohybem.

Navigator EVO

1 423 Kč423 K

1 067 Kč

Základní set 6 ks nástrojů 
(W-1,W-2,W-3,W-4,W-5,W-XN)    L25 MDN144451215
Doplňkový set 6 ks nástrojů 
(2x W-6, 2x W-7, 1x W-8, 1x W-9)  L25 MDN144451225
Ekonomický set 6 ks nástrojů 
(2x W-1, 2x W-2, 2x W-3)   L25 MDN144451235

Glide Path Shaping Finishing

W-1 W-2 W-3 W-4 W-5 W-6 W-7 W-8 W-9

Set Unicone I, II

Set Unicone III

Set Unicone I, L25    3 ks     MDN144451025 

1 481 Kč
Cena jednotlivých velikostí 
nástrojů Unicone (balení 6ks)  

Set Unicone II, L25   6 ks     MDN144451035 

Unicone MEDIN Endo Set, L25  6 ks       
             MDN144451045 

1 975 Kč 975 K975 K

Vysoce flexibilní NiTi nástroje na strojové 
opracování kořenového kanálku.

Unicone Sety

1 104 Kč104 K 828 Kč

1 975 Kč975 K 1 481 Kč

989 Kč989 Kč 742 Kč

snadná obturace gutaperčovými čepy s 6% konicitou

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020
Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

MUDr. Radomír Humplík,  601 122 348, radomir.humplik@henryschein.cz 



PŘÍSTROJE

BA Ultimate Power+

Inovovaná premiová řada světelných nástrojů

Menší hlavička 
4-bodový sprej u rychloběžného kolénka
Odolná keramická ložiska

BA40LSS 

kolénko 1:1 BAIBA612570 

19 020 Kč 9 029 0220 K0 K

14 200 Kč
25 161 Kč 225 1615 161

18 990 Kč
BA200LTS 
kolénko 1:5 BAIBA612571 

BA280LSS

rovný násadec 1:1 BAIBA620570

19 109 Kč 9 109 K9 1009 K

14 300 Kč

16 550 Kč
22 091 Kč 2 091 K091 K

BA60LSS 
kolénko 6:1 BAIBA612572

Titanový plášť
Vyrobeno v Německu
Dvouletá záruka

Ultimate CL Lubrication Unit

Plně automatický přístroj pro čištění a údržbu 
stomatologických násadců

Součástí je i adaptér 
 pro údržbu kleštiny.

Za dobu kratší než 1 minuta 
 dokonale vyčistí a promaže 
 až 3 nástroje najednou

Rychlé a jednoduché ošetření 
 tímto přístrojem zaručí prodlou-
 žení životnosti vašich instrumentů.

Při provozu můžete využít běžně 
 používané lubrikační prostředky.

K dispozici jsou adaptéry pro turbínky 
 různých výrobců.

Přístroj stačí připojit na elektrickou síť 
 (možnost i připojit na tlakový vzduch 
 pro zvýšení účinnosti přístroje)

BAIBA170002   Ultimate CL Lubrication Unit V3 (2kolénka,1 turbínka)
BAIBA170001   Ultimate CL Lubrication Unit V2 (1kolénko,2 turbínky)

47 555 Kč 7 555 K7 555 K

39 990 Kč

UltimatePower+  BA755

Turbínka s vyšším výkonem (22W) a menší hlavičkou

4-bodové chlazení
Nízká hlučnost 58 dB
Keramická ložiska

19 730 Kč 9 739 730 K0 K

15 000 Kč

KaVo BAIBA602505

W&H BAIBA602515

BienAir BAIBA602525

NSK BAIBA602535

Sirona BAIBA602595

Funkce rychlého zastavení (QSF)
Dvouletá záruka

K dispozici připojení 
 pro rychlospojky 
 těchto výrobců:

3x MAXIMA OILSPRAY 500ml 
ZDARMA + SLEVA 30% 
NA NÁKUP OLEJŮ 
MAXIMA OILSPRAY

BONUS:

BA OPTIMA 10 LED

Výkonná polymerizační 
lampa

 Intenzita 1200mW/cm,
 Spektrum: 420 – 480 nm
 3 programy: plný výkon / 

 rostoucí výkon / pulsy,
 Snadno vyměnitelná 

 Li-On baterie bez paměťového  
 efektu
 Kovové tělo lampy
 Nízká hmotnost (pouze 170g)

véého

70gg)

9 950 Kč 9 950 Kč

6 965 Kč

ČERNÁ BAIBASES10

MODRÁ BAIBASES20

ČERVENÁ BAIBASES30

ZELENÁ BAIBASES40

STŘÍBRNÁ BAIBASES50

RŮŽOVÁ BAIBASES60

FIALOVÁ BAIBASES70 

SV. ZELENÁ BAIBASES80

7 paměťových programů (5 rotační, 2 reciproční)
Funkce automatického zpětného chodu 

 a automatického zastavení
Jednotku lze použít se všemi NiTi systémy
Rychlost: 100 - 600 ot / min.
Torzní moment: 1-4 N.cm  

23 200 Kč 3 200 K3 2000 K

19 900 Kč

BAIBA182050

NOVINKA BA OPTIMA E+ 
CordlessEndodontic 
Unit BAE370R

Bezdrátový endomotor 
s rotačním i recipročním pohybem

BA NEW Ultimate

Inovovaná řada světelných nástrojů

Titanový plášť se speciálním povlakem pro lepší úchop
Extrémně odolná keramická ložiska (technologie DCL)

BA NEW Ultimate

kolénko 1:1 BAIBA620570

14 994 Kč 4 994 K4 994 K

11 300 Kč

BA NEW Ultimate

kolénko 1:5 BAIBA611571

20 455 Kč 0 455 K0 455 K

13 800 Kč

4-bodový sprej 
 u červeného kolénka

Ergonomický design
Sterilizovatelná do 134°C
Vyrobeno v Německu
Záruka 2 roky

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020
Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

Michal Komora, 731 651 675, michal.komora@henryschein.cz 



MIKROSKOPY

Zeiss Extaro 300 
Součást Vaší ordinace 
bez které se neobejdete, 
ani dnes ani zítra.

Tělo mikroskopu s jedinečným designem uživatelského 
 rozhraní s centrálním tlačítkem, které přináší všechny 
 ovládací prvky, které potřebujete, blízko ručních madel

5x krokový měnič zvětšení
Varioskop 230, který umožňuje nastavení pracovní 

 vzdálenosti v rozsahu 200 – 430 mm, pro vždy dokonalé 
 zaostření při zachování ergonomické pracovní pozice

TriLED – poskytuje přirozené světlo s vysokou intenzitou, 
 bez údržby

Spot Light – motorická clona pro plynulé seřízení 
 osvětlení pracovního pole

Oranžový filtr pro práci s kompozitními výplňovými materiály
Zelený filtr pro zvýšení kontrastu mezi krví a tkání
180° natáčecí binokulár pro lepší ergonomickou pozici

 a držení těla díky nastavení naklápěcího úhlu
2 širokoúhlé zasouvací okuláry 12,5x s dioptrií, 

 použití s brýlemi i bez nich

MIKROSKOPY

VÝPRODEJ
MIKROSKOPŮ

Zumax 
OMS2380
Chirurgický 
dentální 
mikroskop

Naklápěcí binokulár 0-180°
Plynulý ZOOM
LED
Integrovaná Full HD kamera
Integrovaný Varioskop 200 - 450 mm
Balanční rameno
*Rotační kroužek pro lepší ergonomii 

 a možnost manipulace
*Extender a BeamSplitter (20:80)
*Adaptér Easy 360 Plus pro mobilní telefony
*Univerzální pouzdro pro mobilní telefony

510 000 Kč
vč. DPH

mm

mii 

efonyy

m

m

elefo

505 000 Kč
vč. DPH

425 000 Kč
vč. DPH

Leica M320
Chirurgický dentální mikroskop
s dokonalou ergonomií.

Full HD videokamera s HDMI kabelem
Dálkový ovladač s bateriemi
HDMI kabel 10m k videokameře
USB kabel kit
Binokulár 0-180°
Ergonoptic Dent - otočný adaptér pod binokulár 0-180°
Závaží hlavy mikroskopu velké
Okulár zvětšení 12,5*, 2 ks
Multifoc objective f= 200mm-300mm
Ochranné sklíčko objektivu, sterilizovatelné, 5ks
Set dvou kusů postranních držadel s odnímatelnými kryty
Ochranný vak na rozložený mikroskop

cena bez příslušenství 
(označeno*)

370 000 vč. DPH

VELKÝ

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020
Pro více informací kontaktujte specialistu Henry Schein:  

MUDr. Radomír Humplík,  601 122 348, radomir.humplik@henryschein.cz 



SKENERY / RENTGENY / OSTATNÍ

409 000 Kč

KaVo OP3D Pan

BALÍČKY
INTRAORÁLNÍ

KaVo Focus

Intraorální rentgen

INTRAORÁLNÍ 
RENTGEN 

KAVO FOCUS 

189 000 Kč

SENZOR PŘÍMÉ 
VIZIOGRAFIE 

IXS  VEL . 2

+

INTRAORÁLNÍ 
RENTGEN 

KAVO FOCUS 

179 000 Kč

SENZOR PŘÍMÉ 
VIZIOGRAFIE 

IXS  VEL . 1

+

INTRAORÁLNÍ 
RENTGEN 

KAVO FOCUS 

209 000 Kč

SKENER FOLIÍ 
SCAN EXAM 

ONE

+

2. 3.

1.

2D panoramatické snímky za 9 sekund

ORTHOfocus™ – automatické rozpoznání nejvhodnějši vrstvy 

 v 2D panoramatických snímcích

Funkce QUICKcompose™ pro rychlý náhled snímků 

 po dokončení skenování

Přístroj neobsahuje olovo a spotřebuje méně elektrické energie

INOVUJTE 
SVOU PRAXI 
NA MAXIMUM

JEDNODUCHOST 
PANORAMATICKÉHO ZOBRAZOVÁNÍ 

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020
Pro více informací kontaktujte specialisty Henry Schein:  
Monika Žáčková, DiS. tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz
Václav Albrecht, tel.: 725 403 777, e-mail: vaclav.albrecht@henryschein.cz



SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020

STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY

 TO
ALID TO

10.12.2020
S

B

BOARDING TIMENOW

PPRÉMIOVÁ TŘÍDA ZA CENU STŘEDNÍ!

PRÉMIOVÁ TŘÍDA ZA CENU STŘEDNÍ!
VVVVVVVVALID TO

ALID TA D TOTO
ALID TO
ALID TO
ALID TO
ALID TO
ALID TALID T

VVVVVVVVVVVVV

10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020

SSSEATEAT

BBBALANCE
ALANCE
ALANCE

BOARDING
BOARDING 
BOARDING TTIMEIMENONONOWWW

“A TEĎ SE POHODLNĚ USAĎTE” 
NAVÍC KE KAŽDÉ SOUPRAVĚ 
BALANČNÍ ŽIDLIČKA 
AMAZONE BALANCE ZDARMA!

PRÉMIOVÁ SOUPRAVA 
KAVO ESTETICA E70 VISION
S INTEGROVANÝM HYGIENICKÝM 
KONCEPTEM PRÁVĚ TEĎ 
ZA CENU SOUPRAVY
KAVO ESTETICA E50 LIFE.

“PŘEJDĚTE 
  DO VYŠŠÍ TŘÍDY”

Pro více informací kontaktujte specialisty Henry Schein:  
Monika Žáčková, DiS. tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz
Václav Albrecht, tel.: 725 403 777, e-mail: vaclav.albrecht@henryschein.cz



Váš spolehlivý partner!

Intego 

Ergonomický design pro lepší pracovní postupy 
a vysoká kvalita zpracování.

Displej EasyPad – tlačítka přímé volby, 

 varianta spodního i horního vedení.

4 pozice 

 (velká a malá savka, 

 volitelně stříkačka, 

 intraorální kamera)

Spodní i horní vedení

Světlo LEDview PLUS – 

 5000 – 40 000 Lux, bezdotykové ovládání. 

Nosnost 140 – 185 kg

Odnímatelné otočné plivátko 60st

Stacionární plivátkový blok, 

 plochá nebo dvoukloubová opěrka hlavy, výsuvná. 

Nožní ovládání s regulací otáček/intenzity

epší pracovní postupy 
ní.

volby, 

í.

ovládání.

a hlavy, výsuvná.

ntenzity

Intego Pro   

Stomatologická souprava 
pro náročné 

Dotykový displej EasyTouch  - tlačítka přímé volby, 

 varianta spodního i horního vedení 

Světlo LEDview PLUS  

Nosnost 185 kg 

Odnímatelné otočné plivátko 60st.

Ohřev vody

Příprava na mokré sání nebo separátor 

 amalgámu Sirona

Automatická dezinfekce odsávacích hadic 

 a separátoru amalgámu

Volitelně automatická průběžná dezinfekce 

 dle DVGW a EN 1717

Adaptéry pro automatický proplach hadic 

 nástrojů - AutoPurge 

Endo balíček včetně kolénka 6:1

LEDview 
PLUS 

LET
ZÁRUKA

ZDARMA
5

ENDO
BALÍČEK
ZDARMA

LET
ZÁRUKA

ZDARMA
5

ENDO
BALÍČEK
ZDARMA

STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY

od 399 000 Kč

od 550 000 Kč

SLEVY JSOU PLATNÉ POUZE  12.-23.10. 2020
Pro více informací kontaktujte specialisty Henry Schein:  
Monika Žáčková, DiS. tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz
Václav Albrecht, tel.: 725 403 777, e-mail: vaclav.albrecht@henryschein.cz



45 900 Kč

NOVÝ
STERILIZÁTOR 

VZDUCHU
VIRUSKILLER 

VK 401

99%
ZABÍJÍ

VZDUŠNÝCH 
PATOGENŮ 

BĚHEM JEDINÉ 
VÝMĚNY VZDUCHU

Nízké provozní náklady

Velmi snadné uvedení do provozu

 “Plug and Play”

Bez nutnosti složité instalace

Kompaktní, přenosný, výkonný

Nástěnná, nebo samostatne stojící varianta

Elegantní bílá barva, která nenaruší design Vaší ordinace

Vyčistí vzduch ve Vaší ordinaci během pár minut

Pro místnosti do 60 m²

Neprodukuje nebezpečný ozón

Nastavení výkonu ventilátoru pomocí dálkového ovládání

RAD1198833

*zboží zdarma stejné velikosti a ceny Vám bude zasláno přímo, společností IvoclarVivadent

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.henryschein.cz.

PRAHA Černokostelecká 2085/24, 100 00  Praha 10 – Strašnice

BRNO Vídeňská 119 (Vienna Point II), 619 00  Brno

800 700 097      obchod@henryschein.cz

www.henryschein.cz

Všechny ceny jsou včetně DPH. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

POJĎTE SE S NÁMI NADECHNOUT!
ZARUČTE SVÝM PACIENTŮM I ZAMĚSTNANCŮM 
TO NEJBEZPEČNĚJŠÍ PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ BĚHEM POSKYTOVÁNÍ 
STOMATOLOGICKÉ PÉČE.

Kateřina Matušíková, DiS.  Praha 9,10, Střední Čechy  tel.: 607 005 482  katerina.matusikova@henryschein.cz

Kateřina Sýkorová, DiS.  Ústecký kraj  tel.: 732 419 156  katerina.sykorova@henryschein.cz

Ing. Karel Škáva  Moravskoslezský kraj a okres Jeseník  tel.: 607 016 270  karel.skava@henryschein.cz

Jitka Kulíšková  Praha 4,7,8, Stř.Čechy  tel.: 702 095 266  jitka.kuliskova@henryschein.cz

Bc. Petra Zouharová  Brno, Blansko, okres Vsetín Olomoucký a Zlínský kraj  tel.: 737 653 850  petra.zouharova@henryschein.cz

Jana Paryzková  Karlovarský a Plzeňský kraj  tel.: 702 203 507  jana.paryzkova@henryschein.cz

Gabriela Váchová  Jihočeský kraj, Pelhřimov  tel.: 607 005 488  gabriela.vachova@henryschein.cz

Mgr. Gabriela Grund  Brno, Jihomoravský kraj  tel.: 731 957 891  gabriela.grund@henryschein.cz

Marcela Carvová  Hradec Králové, Kolín, Pardubický kraj a Kraj Vysočina  tel.: 602 389 074  marcela.carvova@henryschein.cz

Anděla Krejčí, DiS.  Praha 1,2,3,5,6, Střední Čechy, Trutnov, Semily,  tel.: 601 324 004  andela.krejci@henryschein.cz

 Jičín, Liberecký kraj

NÁŠ TÝM OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ HENRY SCHEIN PRO ORDINACE:


